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Ikväll var intresset extra stort när Inner Wheel besökte tingsrätten. Vi var hela 58 

medlemmar och gäster som lyssnade med stort intresse när Ann Berner-Westerberg 

guidade oss genom den ombyggda och moderniserad byggnaden.  

Hon berättade att när tingsrätten 1866 

flyttade in i dessa lokaler delade de hus med sparbanken. Domkretsen består av 

Hässleholms och Osby kommuner. 

Ombyggnaden kostade 30 miljoner varav 6 miljoner var teknik.  Man kan ha 

videokonferenser och alla rättegångar spelas in. Det inspelade materialet förvaras i 

Jönköping. 

Hässleholms tingsrätt är liten men effektiv. Varje år har man ca 1.300 mål. 

Genom garaget kommer de häktade in. Där stängs porten först och sedan öppnas 

dörrarna in till häkteslokalen.  Detta är en säkerhetsåtgärd och de häktade ska heller 

inte behöva möta målsäganden. Det finns tre celler i häkteslokalen och härifrån tar 

man hissen upp till tingssalarna. Hissen är multifunktionell och känner efter att den 

är tom. 

 



Vi fick besöka den största tingssalen och även se två av de mindre. Alla tyckte att 

det var ett både givande och intressant besök. Till sist tackade vår president Bitte 

Wallenius Ann för en givande genomgång. 

 

Därefter begav vi oss till Göingehuset för att få oss lite till livs. 

President Bitte tände Vänskapens ljus och hälsade speciellt alla våra gäster 

välkomna. Därefter var det dags att låta sig väl smaka av den viltkyckling och 

plattpotatis som bjöds ikväll. 

 

Till kaffet och den goda kakan var det dags för några klubbärenden och därefter 

avslutades kvällen med Presidentens tankar som idag kommer från Albert Einstein. 

”Bara två saker är oändliga Universum och mänsklig dumhet.  Och jag är inte säker 

på det förstnämnda.” 

Vi hälsades välkomna till nästa möte som är den 11 november då Astrid Heinsen 

kommer att berätta om kvinnoöden på 1600- och 1700talet. Därefter släckte 

presidenten Vänskapens ljus. 
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